30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sân 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 22.

Brașov, Mercuri 29 Ianuarie (10 Februarie)

1897.

Ce vor cu Asociațiunea?

Cetitorii noștri vor fi fost de sigur nu puțin surprinși de convocarea adunării generale a „Asociațiunii transilvane” pe ziua de 10 Martie n. anul curent.

Este ceva ce totul neobicituit ca în cap de iernă să fiă conchiă-mată o adunare generală a Societății noastre literare și culturale.